No. 1 PAPELERÍA EL ANCLA 50.000 $ 50 $2.500.000 
No. 2 STOP FOTOCOPIAS 50.000 $ 50 $2.500.000 

No. 3 FOTOCOPIAR 50.000 $ 50 $2.500.000 

Visto lo anterior, y de conformidad con el análisis realizado el valor estimado  para  la 
contratación de  DOS MILLONES QUINIENTOS  MIL PESOS M/L ($2.500.000)   IVA incluido    

2.3 ESPECIFICACIONES E IDENTIFICACIÓN DEL OBJETO A CONTRATAR: 

Descripción Cantidad 

FOTOCOPIAS TAMAÑO OFICIO Y O CARTA blanco y negro 50.0000  

2.4 CONTRATO: Servicio de FOTOCOPIAS GÚIAS  

VALOR: CDP: No. 03  del 02  de 07 de 2020 por un valor de  DOS MILLONES QUINIENTOS  MIL 
PESOS M/L ($2.500.000)   IVA incluido. Número de correspondencia Plan de compras, 
adición Recursos de Balance 11. 

2.5 PLAZO: Se solicita de acuerdo a la necesidad hasta Noviembre 15 de 2020 o hasta que se cumpla el total 
del servicio. 

2.6 FORMA DE PAGO: Se realizan dos pagos en septiembre y noviembre luego de expedido el documento de